
ZARZĄDZENIE NR 24/2013
WÓJTA GMINY LUBICHOWO

z dnia 3 czerwca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Lubichowo za 2012 rok w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2012 rok celem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego w następujących wielkościach: 

1) Stan wolnych środków na dzień 01.01.2012 r. – 1 436 891,73 zł, 

2) Zrealizowane dochody ogółem budżetu – 20 714 341,67 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące – 18 946 875,10 zł, 

b) dochody majątkowe – 1 767 466,57 zł, 

3) Zrealizowane wydatki ogółem budżetu – 17 634 902,54 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące – 17 005 821,96 zł, 

b) wydatki majątkowe – 629 080,58 zł, 

4) Rozchody ogółem (spłaty kredytów i pożyczek) – 2 235 000,00 zł, 

5) Nadwyżka budżetu (+) – 3 079 439,13 zł, 

6) Stan wolnych środków na dzień 31.12.2012 r. – 2 281 330,86 zł, 

7) Stan zadłużenia gminy na dzień 31.12.2012 r. – 5 223 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Wójt Gminy 

Sławomir Bieliński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ELXGA-XZFYF-DNPMW-DTULT-AMVKE. Podpisany




